
Základní Škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková organizace
Stupkova 953/16, 779 00 Olomouc, IČ 47 657 189, DIČ CZ47657189

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Ivou Pospíšilovou, MBA

a
Rekreační centrum Pohoda s. r. o. (dále jen dodavatel),
Sidonie 13, 763 34 Brumov - Bylnice, IČ 26 235 099

zastoupené Mgr. Lubomírem Jenyšem

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU DĚTÍ

l. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Rekreační centrum Pohoda v Sidonii na výše
uvedené adrese pro

77 žáků + 7x pedagogický dohled

v termínu ll. 6. - 14. 6. 2024

2. Cenová ujednání:
a) Cena za žáka/den je v celkové výši 650 KČ, ubytování 320 KČ, strava 330 KČ.

b) Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků,

nahlášeného po příjezdu.
C) 7x pedagogický dohled ubytování i strava zdarma.

3. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 11. 6. 2024 10:30 obědem
ukončení 14. 6. 2024 13:00 obědem

V den odjezdu se pokoje předávají do 10 hodin.

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb. v aktuálním
znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje,
že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel
jako přílohu této smlouvy doloží protokol o káceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení § 8 zákona
č. 258/2000 Sb. v platném znění o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda
je pitná (nejméně 14 dnů před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.
Pro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako
izolace pro nemocné.



5. Lékařskou službu v případě potřeby zajišt'uje záchranná služba.

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).
7. Úhrada pobytu bude provedena převodem na účet. Záloha není požadována. Faktura bude vystavena
po ukončení pobytu. ,

8. Storno podmínky: "
Při stornu žáka během pobytu se vrací peníze za stravu. Za ubytování se peníze nevrací.

9. Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/
679/2016 ze dne 27. dubna 2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů (,,gdpr") dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů.

V Brumově-Bylnici dne 5. 6. 2024 V Olomouci dne 5. 6. 2024

dodavatel objednatel


